
CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 05 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0071 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
Processo de Licitação nº. 184/2020 - Pregão Eletrônico nº. 12/2020– Código UASG: 926522 –Tipo: Me-
nor Prego Global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica no ramo, para prestação de serviços contínuos de 
porteiro/vigia, com fornecimento de toda mão de obra, uniformes e equipamentos (exceto rádios comunica-
dores que serão fornecidos pela CONTRATANTE), executada de forma direta e contínua, no edifício sede da 
Câmara Municipal de Ipatinga, situado à Praça dos Três Poderes, s/nº, Centro, Ipatinga/MG, conforme espe-
cificações constantes no Edital e seus anexos. Abertura das propostas: 18/01/2021às 09h00 (nove horas) 
no site www.comprasnet.gov.br. O edital poderá ser adquirido na sala da Comissão de Licitação, 3º andar, 
telefone (31) 3829-1243 no horário de 13:00 às 17:00 horas e pelo site: 
www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes, www.comprasgovernamentais.gov.br - Favor desconsiderar aviso 
de licitação disponibilizado no Diário Oficial Eletrônico desta Câmara Ano I Nº 0070 em 04/01/2021. 

Segundo Termo de Aditamento ao Contrato nº 02/2019 – Pregão nº 21/2018. Empresa: Giganet Servi-
ços de Internet Ltda. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência de que trata a Cláusula Sétima do Contra-
to originário por mais 12 (doze) meses, nos termos do inciso II do artigo 57, da Lei 8.666/93, a contar de 04 
de janeiro de 2021 até 03 de janeiro de 2022. Data de Assinatura: 03/01/2021. Vigência: De 04/01/2021 
a 03/01/2022. 
 
Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 23/2020 – Pregão nº 07/2020. Empresa: Nadja Marina 
PiresObjeto: Prorrogação do prazo de vigência de que trata a Cláusula Sexta, itens 6.1e 6.2 do Contrato 
originário, até o dia 31 de janeiro de 2021. Data de Assinatura: 28/12/2020. 
 
 
 

   
 
 
E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais  


		2021-01-05T17:11:38-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




